ayı içerisinde ekte belirtilen tarihlerde hizmete açmıştır. 

31 Ekim 2023 itibariyle Şirketimizin toplam mağaza sayısı 

3.254'tür. 

. 

 MACKO: irketimiz ile Türkiye'de yerleşik Birebin 

Şans Oyunları A.Ş. (Birebin) arasında, 14 aylık 

15.400.000 TL (OnBeşMilyonDörtYüzBinTürkLirası) 

+ KDV bedelli reklam satış sözleşmesi 01.11.2023 

tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde 

03.11.2023 tarihinde imzalanmıştır. 

 ALFAS: Şirketimiz ile yurt içinde yerleşik bir 

müşterisi arasında güneş paneli satışına ilişkin KDV 

hariç yaklaşık olarak toplam 13.000.000,00 USD 

(Onüçmilyon Amerikan Doları) bedel tutarında 

sipariş alınmıştır. 

 EGEEN: Haziran ayı itibari ile kaba inşaat işlerinin 

tamamlandığı, mekanik ve diğer imalatların Ekim 

2023 sonuna kadar tamamlanacağı hususu 

paylaşılmıştı. Gelinen son noktada Mayıs 2024